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Mithatpaşa Cad., 
No:44/16 
Kızılay/ANKARA  
 
Tel:0 312 431 5542,  
Fax:0 312 435 75 44, 
fmo@fmo.org.tr, 
http://www.fmo.org.tr  

Değerli meslektaşlarımız, 
 

Çalışma Programımızda 31. dönem yapılması planlanan 
etkinliklerimizden Öğrenci Kurultayı ve Öğrenci Proje 
yarışmasını gerçekleştirildi. 
 
Gaziantep, Hacettepe, İTÜ ve Ankara Üniversitesi’nden 46 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen II. Öğrenci Kurultayı’nın 
Sonuç Bildirgesi, yönetim kuruluna  sunulmuştur. 
 
Kurultayın hemen ardından, Fizik Mühendisliği Eğitim 
Komisyonunun tavsiyesi ile ilk kez düzenlenen I. Öğrenci Proje 
yarışması gerçekleştirilerek, dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. Önümüzdeki yıllarda proje yarışmasının  
paydaşların katılımı ile devam edeceğini buradan söylemek 
isteriz. 
 
Ayrıca, Fizik Mühendisliği Eğitim komisyonu dönem içerisinde 
dördüncü toplantısını gerçekleştirerek alınan kararları  bölüm 
başkanlarına iletmiş bulunmaktadır. 
 
Mayıs Haziran ayı içerisinde Akustik, Optik kursları ile 
üyelerimize uzmanlık alanlarında katkı sağlamak adına 
etkinlikler düzenlenmiştir. 
 
Önümüzdeki süreçte VI. İSG sempozyumu ve IV. Fotovoltaik 
Çalıştayı düzenlemek üzere çalışmalara başlanmıştır. Bu 
etkinliklerin gerçekleştirilmesinde siz değerli 
meslektaşlarımızın katkılarını beklemekteyiz. 
 
Yönetim Kurulu Kurulu 

Sayı: 46* Mayıs –Haziran 2019* 
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II. FMO ÖĞRENCĠ KURULTAYI 
 

II. FMO-GENÇ Öğrenci Kurultayı 11 Mayıs 2019 
Cumartesi günü, Ankara, Gaziantep ve İstanbul’dan 
yaklaşık 45 öğrencimizin katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirildi. Kurultayda, mühendislik eğitimi, çalışma 
alanları, mühendislikte toplumsal cinsiyet ve FMO-Genç 
örgütlülüğü başlığı altında toplam 12 konuşma yapıldı. 
Öğrencilerimiz hem eğitim hem de iş hayatlarında nasıl 
daha bilinçli ve başarılı birer birey olabileceklerini tüm 
yönleriyle tartıştığı kurultayın başarılı bir şekilde 
sonlanmasının hemen ardından I. FMO-Genç Öğrenci 
Proje Yarışması gerçekleştirildi. 
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Mithatpaşa Cad., 
No:44/16 
Kızılay/ANKARA  
 
Tel:0 312 431 5542,  
Fax:0 312 435 75 44, 
fmo@fmo.org.tr, 
http://www.fmo.org.tr  

Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

I.FMO-GENÇ PROJE YARIġMASI 
 

FMO-GENÇ Öğrenci Kurultayı 11 Mayıs 2019 Cumartesi günü 

yaklaĢık 45 öğrencinin katılımıyla Ankara’da gerçekleĢtirildi. 

 

Bu yıl ilki düzenlenen “Fizik Mühendisliği & Optik ve Akustik 

Mühendisliği Öğrencileri Proje YarıĢması” 11 Mayıs 2019’da 

gerçekleĢtirildi. “Ürün” ve “Fikir” olmak üzere iki ayrı kategoride 

gerçekleĢtirilen yarıĢmaya Ankara, Gaziantep ve Ġstanbul’dan takımlar 

katılmıĢtır. 

 

Akademi ve özel sektörden oluĢan 20 kiĢilik bir jürinin yaptığı 

değerlendirme sonucunda ürün kategorisinde birincilik ödülünü 

Gaziantep Üniversitesi Optik ve Akustik Mühendisliği Bölümünden Sn. 

Ġbrahim Bağlıca, Sn. Muhammed Uras ve Sn. Halil Mert Kaya’nın 

sunduğu Akustik Yön Bulma isimli proje kazanmıĢtır. Fikir 

kategorisinde ise, Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği Bölümünden 

Sn. Ġrfan Alp Gezgin ve Sn. Muhammed Zeki ġentürk Giyilebilir EEG 

ve TMS cihazı  isimli proje ile birincilik ödülüne layık görülmüĢtür. 
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

 

YarıĢmada dereceye giren projeler Ģu Ģekildedir: 

Ürün Kategorisi: 

•Proje Adı: Sound Localizer 

Üniversite: Gaziantep Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Ġbrahim Bağlıca, Muhammed Uras, Halil Mert Kaya 

•Proje Adı: Ġskelet 

Üniversite: Ankara Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Sedat Dostdoğru, Aras Öztürk 

Fikir Kategorisi: 

•Proje Adı:Giyilebilir EEG ve TMS Cihazı 

Üniversite: Ankara Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Ġrfan Alp Gezgin,Muhammed Zeki ġentürk 

•Proje Adı: Manyetik Haritalandırma 

Üniversite: Ankara Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Sedat Dostdoğru, Aras Öztürk 

•Proje Adı: Dijital Sağlık Kiti 

Üniversite: Hacettepe Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Mehmet Helvacı, Melike Belkıs Kaya 

•Proje Adı: Kılıç-Çift Yönlü Hava Füzesi 

Üniversite: Ankara Üniversitesi 

Takım Üyeleri: Ömer Can Kılıç, Rıdvan Küçük 
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

FĠZĠK MÜHENDĠSLĠĞĠ EĞĠTĠM KOMĠSYONU TOPLANTISI 

 

Odamız Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu, 15.06.2019 

tarihinde FMO Genel Merkezinde 12 üyenin katılımı ile yaklaĢık 

dört saat süren bir toplantı gerçekleĢtirdi. 

 

Toplantıda komisyon, önceden hazırlanan gündem üzerinden 

çalıĢmalarını yapıp yönetim kuruluna sunmak üzere kararlar 

almıĢtır. 

 

Komisyona katılarak destek veren, Prof. Dr. Ömer YAVAġ, Dr. 

Abdullah ZARARSIZ, Prof. Dr. Semra ĠDE, Prof. Dr. Leyla 

TATAR, Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER, Prof. Dr. Aynur ERAY, 

Erensoy TOPÇU, Namık AÇAN, Tuncay YILDIZ, Dr. Çağıl 

KADEROĞLU, Mehmet BOZDOĞAN ve Sema ZARARSIZ’a 

teĢekkür ederiz. 

 

Alınan kararların hayata geçirilmesi için çalıĢmalara devam 

edilecektir. 

 

 



11 

D
U

Y
U

R
U

L
A

R
 

Sayı: 46* Mayıs –Haziran 2019* 

FMO olarak gelenekselleĢtirdiğimiz FMO-Genç Eğitim Kamplarımızın 6.sını 

düzenliyoruz. 2019 yılı 23-30 Ağustos tarihlerinde Olimpos’ta düzenleyeceğimiz 

kampımızda “Dostların arasında/GüneĢin sofrasında” Ģiarıyla öğrenci 

üyelerimizle buluĢacağız. 

TMMOB kültürüyle birlik ve beraberlik içinde öğreneceğimiz ve eğleneceğimiz 

eğitim kampımız Fizik Mühendisliği, Optik-Akustik Mühendisliği, Matematik 

Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği öğrencilerine açıktır. Kamp 

boyunca atölyeler, söyleĢiler ve yarıĢmalar düzenlenecektir. Kamp programı en 

kısa sürede açıklanacaktır. Kampımızın kontenjanı sınırlıdır. Kampa katılacak 

öğrenciler ön kayıtlar arasından belirlenecektir. Kayıtlar 31 Temmuz 2019 
tarihine kadar devam edecektir. https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/ 

https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
https://www.fmo.org.tr/kamp-2019/
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

Odamız tarafından önümüzdeki dönemlerde FPGA (Field Programmable 
Gate Array – Alanda Programlanabilir Kapı Dizileri) kursu açılması 
planlanmaktadır. Toplamda 3 modülden oluşacak eğitimin ilk modülü 
olan Temel Seviye FPGA-VHDL Kursu 5 gün sürecektir. Kursun içeriği şu 
şekildedir: 
Temel Seviye FPGA – VHDL Kursu: 
Konu hakkında bilgisi olmayanlara yönelik bu kurs için, Lojik devrenin ne 
olduğunu bilmek yeterlidir. Kursta, Ardışıl ve Kombinezonsal Lojik 
devrelerin, Donanım Tasarlama dili olan VHDL ile FPGA içinde nasıl 
tasarlanacağı uygulamalarla öğretilir. Kurs sonunda, Davranışsal tasarım 
yöntemi ile Lojik devreler tasarlanabilecek seviyeye gelinir. (Kurs 
sırasında yapılan uygulamalar : Frekans Ölçer, Period Ölçer, Saat, UART 
Terminal vs) 

TEMEL SEVĠYE FPGA-VHDL KURSU 
y 
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Bina Akustik Uzmanlığı Eğitim Programı ÇalıĢmaları  
 
        Odamızın Çevre ve ġehircilik Bakanlığı ile yaptığı protokol 

kapsamında, D1, Temel Bina Akustik sertifika eğitimlerine Ġstanbul ve 

Ankara’da  baĢladı. Bugüne kadar yapılan kurslara toplam 82 kiĢi 

katıldı. Kurslara önümüzdeki günlerde devam edilecektir. 

 

D1 Eğitimlerine: 
12 Nisan 2018 30389  sayılı R.G. Yayınlanan BĠNALARIN GÜRÜLTÜYE 

KARġI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK KAPSAMINDA 

DÜZENLENECEK SERTĠFĠKA EĞĠTĠM PROGRAMLARINA DAĠR 

TEBLĠĞ’de belirtilen aşağıdaki şartlara haiz kişiler katılacaktır. 
-Madde 5 (3.fıkra) 
Madde 5 (3): Sertifika eğitim programlarına uzmanlık alanlarına uygun olarak 
yalnızca fizik mühendisleri, mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi, elektrik 
mühendisi, elektrik ve elektronik mühendisi ve optik/akustik mühendisleri 
katılabilirler. 
-Madde 5 (4. Fıkra) 
Madde 5 (4): Üçüncü fıkrada belirtilenlerin dışındaki meslek gruplarından olup, 
akustik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olan kişiler de sertifika 
programına katılabilirler. 
-Madde 5 (5. Fıkra) 
Madde 5 (5): Akustik alanında lisans eğitimi almış olanlar ile bina akustiği 
konusunda yüksek lisans veya doktora yapmış kişilerden üçüncü fıkrada belirtilen 
meslek mensupları, ilgili sertifika programına devam şartı aranmaksızın programın 
sınavına girerek başarılı olmaları durumunda D1 sertifikası alabilirler. 

Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

Yönetim Kurulu baĢkanımız Dr. Abdullah 

Zararsız, Makine Mühendisleri Odası Ġstanbul 

ġubesinin daveti üzerine 17.05.2029 günü saat 

15.00 de Bina Akustiği uzmanlığı konusunda 

bir konferans verdi. Konferansa Çevre ve 

ġehircilik Bakanlığı’nın yayınladığı Binalarda 

Gürültüye KarĢı Korunması hakkındaki 

yönetmelik ve yeni tanımlanan Bina Akustiği 

Uzmanlığı konusunu ile ilgili bilgileri katılımcılar 

ile paylaĢtı. 
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TMMOB ÇalıĢma Grupları faaliyetleri… 
 

Aşağıda sunulan TMMOB Komisyon çalışmalarına Odamız 

tarafından görevlendirilen ilgili üyelerimiz katılım ve katkı 

sağlamaktadır. 

 

Üyelerimizin uzmanlık alanlarıyla ilgili komisyonlara katılım ve 

desteklerini beklemekteyiz. 

 

Katılım sağlanan Komisyonlar: 

– KHK İle İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları Çalışma 

Grubu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

 

– Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik Çalışma Gurubu, Dr. 

Abdullah ZARARSIZ 

 

– Kadın Komisyonu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

 

– Mevzuat Komisyonu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

 

– Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları 

Çalışma Grubu, Ġbrahim KAYHAN 

 

-İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Çalışma Grubu, S. Çetin 

TEKĠN 

 

- Enerji Çalışma Grubu, Burçin NEKAY 

 

- Bilirkişi Komisyonu Çalışma Grubu: Oğuz PERVAN, Dr. 

Abdullah ZARARSIZ, Ġbrahim KAYIHAN  

Sayı: 46* Mayıs –Haziran 2019* 
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Optik Sistemler Tasarım Kursu düzenledik 

Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

 

Odamızın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yaptığı protokol 

kapsamında, Odamız genel merkezinde 10,11,12-17,18,19-24,25,26 

Mayıs 2019 tarihleri arasında İstanbul Şubemizde 14 kişinin 19-27 

Mayıs 2019 tarihleri arasında genel merkezimizde 15 kişinin ve 04,05-

11,12,13,14 Mayıs 2019 tarihleri arasında 15 kişinin katılımı ile  D-1 

Temel Bina Akustik Uzmanlığı kursu düzenlendi. Odamız önümüzdeki 

aylarda benzer kursları düzenlemeye devam edecektir. 

D-1 TEMEL BĠNA  AKUSTĠĞĠ SERTĠFĠKA PROGRAMI 

GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

ORDU ĠLĠNDEKĠ YÜKSEK RADYASYON DÜZEYĠ ĠLE ĠLGĠLĠ 

BASIN AÇIKLAMASI 

 

Bazı yazılı ve görsel basın organlarında ve sosyal medyada 

Ordu Ġlimizde yüksek düzeyde radyasyon ölçüldüğüyle ilgili 

haberler çıkmıĢ ve Odamız haber merkezleri tarafından 

aranarak konuyla ilgili bilgilendirme talebi olmuĢtur. 

Bilindiği üzere ülkemizde Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 

tarafından kurulan ve anlık radyasyon ölçümlerinin takip edildiği 

211 adet istasyondan oluĢan Radyasyon Erken Uyarı Sistemi 

Aği(RESA) mevcuttur. Burada ölçülen doz hızı değerler TAEK 

tarafından eĢ zamanlı olarak Avrupa Radyolojik Veri DeğiĢim 

Platformu’na iletilmekte ve bu veriler bir harita üzerinden tüm 

dünyaya sunulmaktadır. 

 https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx 

Ordu’da bulunan RESA istasyonu tarafından 22 Mayıs saat 

14:00 civarında anlık olarak yüksek doz hızı(0.800 

miliSv/h)  kaydı yapılmıĢtır ve daha sonra normal olan (0. 040 – 

0.080 mikroSv/h) değerler ölçülmüĢtür. Ancak, bölgede bulunan 

diğer istasyonlarda herhangi bir yüksek doz hızına sahip 

radyasyon ölçümü görülmemiĢtir. 

Söz konusu haberlere kaynak olan EURDEP verilerinde de 

ölçülen yüksek değerin doğrulanmadığı belirtilmektedir. 

Ġstasyonun önceki sonraki saatlerde ki verileri ortalamalar 

seviyesinde olduğu görülmüĢtür. 

Sonuç olarak anlık yüksek radyasyon doz hızının elektronik 

sistemlerde kaynaklanabileceği değerlendirilmektedir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

FMO Yönetim Kurulu a 

BaĢkan 
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https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
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https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
https://remap.jrc.ec.europa.eu/GammaDoseRates.aspx
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Ülkemizde yakalandığı söylenen Kaliforniyum 

muamması… 

  
Son günlerde ülkemizin farklı illerinde emniyet güçleri 

tarafından yapılan operasyonlar ile fazla miktarda 

Kaliforniyum’un ele geçirildiğine dair haberler, yazılı ve görsel 

basında yer almaktadır. 

Kaliforniyum doğal olmayıp ancak nükleer reaktörlerde veya 

hızlandırıcılarda miligram mertebesinde üretilen, kendiliğinden 

bölünebilen(fisyon) ve çok yüksek akılı nötron yayan bir 

elementi. 

Kaliforniyum miligramı saniyede yaklaĢık 2.300.000.000 nötron 

yaydığı için çok özel zırhlama yapılması gerekir(nötronları 

tutmak için hidrojeni fazla olan malzemeler ve çıkan gamalar 

ıĢınlarını için de kurĢun ve benzeri malzeme gerekmektedir), 

böyle bir malzemenin piyasada dolaĢıyor olması mümkün 

değildir. 

Kilogram mertebesinde kaliforniyum yakalandı gibi haberlerin 

bilimsel olarak hiç bir karĢılığının olmadığının belirtmek isteriz. 

Yakalanan malzemelerin Türkiye Atom Enerjisi Kurumunda 

yapılan analizlerde organik kökenli bir madde olduğu daha 

sonra açıklanmıĢtır. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

FMO Yönetim Kurulu B
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YENĠ ÜYEMĠZE MESLEK HAYATINDA 

BAġARILAR DĠLERĠZ. 

ADI SOYADI 
MEZUN OLDUĞU 

ÜNİVERSİTE 
MEZUN OLDUĞU 

BÖLÜM 
EROL KOCABIYIK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 
ÖZGÜR TAYLAN AKDAĞ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 

ESRA TABU GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ OPTİK VE AKUSTİK MÜH. 
ENES GÖKHUN DEMİR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ OPTİK VE AKUSTİK MÜH. 

NERGİZ TEKİN ANKARA ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 

Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 
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Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 

6 Yıl sonra açılan Gezi Davası başladı. 
 
 
Gezi Parkı davasının ilk duruĢması, Ġstanbul 30. 

Ağır Ceza Mahkemesi'nce Silivri Ceza Ġnfaz 

Kurumları YerleĢkesi karĢısındaki binada 24 

Haziran 2019’da görülmeye baĢlandı. 

TMMOB KADIN ÇALIġMA GRUBU BURSA YEREL 

KURULTAYI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 
Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği Kadın ÇalıĢma Grubu Bursa Yerel 

Kadın Kurultayı 22 Haziran 2019 tarihinde BAOB yerleĢkesinde 

gerçekleĢtirdi. 

Birlikte eĢit adil yaĢanabilir yarınlarımız için KADINLAR BĠZ VARIZ 

dedi… 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-
kurultayi-gerceklestirildi 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-kadin-calisma-grubu-bursa-yerel-kurultayi-gerceklestirildi


21 

T
M

M
O

B
’D

E
N

 H
A

B
E

R
L

E
R

 
Sayı: 46* Mayıs –Haziran 2019* 

TMMOB ĠSTANBUL 4. KENT SEMPOZYUMU KĠTABI 

YAYIMLANDI 

19.06.2019 

“KENT VE ADALET” ana temasıyla 1-3 Aralık 2017 

tarihinde Harbiye Askeri Müzesi'nde gerçekleĢtirilen 

TMMOB Ġstanbul 4. Kent Sempozyumu kitabı 

yayımlandı. 



22 

MMOB DÜNYA SU GÜNÜ SEMPOZYUMU 

GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 

23.03.2019 

TMMOB adına düzenleyiciliğini Elektrik Mühendisleri Odası, Gıda 

Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İnşaat 

Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji 

Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Makina 

Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası ve Ziraat Mühendisleri 

Odası’nın üstlendiği "TMMOB Dünya Su Günü Sempozyumu" 23 

Mart 2019 tarihinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Teoman 

Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. 
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CUMHURĠYET HALK PARTĠSĠ GENEL BAġKANI KEMAL 

KILIÇDAROĞLU’NA YÖNELĠK SALDIRIYI KINIYORUZ! 

21.04.2019 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 

Ankara'nın Çubuk İlçesinde katıldığı şehit cenazesi sırasında uğradığı 

saldırı üzerine TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 

tarafından basın açıklaması yapıldı. 

Önceki gün Hakkari'de yaşamını yitiren askerimizin cenazesi sırasında 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na 

gerçekleştirilen örgütlü saldırıyı çok sert biçimde kınıyoruz.  

Sayı: 46 * Mayıs –Haziran 2019* 


